ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

9. Чесноков Илья Иванович 161

10. Ярдина Ангелина Алексеевна 123

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Рябов Алексей Андреевич 182

8. Хасанов Дамир Жумаевич 151

4. Кудлаев Никита Андреевич 146

5. Пересадько Глеб Андреевич 139

6. Ревин Максим Дмитриевич 191

1. Веретенников Николай Андреевич 167

2. Кирилов Вячеслав Андреевич 155

3. Коробко Михаил Алексеевич 173

03.03.03  Радиофизика(ф)

Конкурсная группа: Радиофизика(ф)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 177-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Новичкова Валентина Алексеевна 208 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Болгов Александр Сергеевич 142

2. Кожемякин Вадим Эдуардович 172

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

11.03.02  Инфокоммуникационные

технологии и системы связи

Конкурсная группа:

Инфокоммуникационные технологии и

системы связи/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 178-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Сулиманов Дамир Маратович 148

7. Филипповский Антон Александрович 135

Ректор А.Н. Чумаченко

3. Захаров Дмитрий Олегович 168

4. Казначеев Сергей Владимирович 136

5. Писаренко Вадим Владимирович 202

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Баламожнов Дмитрий Александрович 145

2. Васильчикова Яна Алексеевна 153

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

11.03.03  Конструирование и технология

электронных средств

Конкурсная группа:

Конструирование и технология

электронных средств/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 179-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Попов Сергей Валерьевич 119

6. Харченко Арина Александровна 174

Ректор А.Н. Чумаченко

2. Илюков Егор Владиславович 160

3. Иноземцев Тимофей Сергеевич 220

4. Мягков Дмитрий Андреевич 217

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Гридин Георгий Константинович 141

24.08.2020 г. г.Саратов № 180-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

12.03.04  Биотехнические системы и

технологии(ф)

Конкурсная группа:

Биотехнические системы и

технологии/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Рыскин Александр Юрьевич 184

6. Твердохлебова Анастасия Николаевна 184

7. Чебышева Ангелина Алексеевна 169

2. Купрыгина Елизавета Юрьевна 251 5

3. Миронова Софья Романовна 193

4. Полидорский Леонид Владимирович 179

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Вобленко Данила Романович 161

24.08.2020 г. г.Саратов № 181-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое образование(ф)

Конкурсная группа:

Педагогическое

образование(ф)/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З